

از وعده تا عمل

مدرسه ۱۲ کلاسه

هنوز بی نتیجه

مسئولان محترم!

وعده‌های مختلف شما در جلسات، همایش‌ها و مصاحبه‌ها توسط هفته‌نامه نیریزان فارس پیگیری خواهد شد. پس لطفاً قول‌هایی بدهید که قرار است اجرایی شود.

\*\*\*

محبوبه ناصری/ نی‌ریزان فارس: در کوران انتخابات شورای شهر در اردیبهشت‌ماه امسال منوچهر فرج‌زاده دبیر مدارس نی‌ریز و دوندۀ پرتلاش، در یک کار کم‌نظیر توانست در برگزاری جشنواره خیرین مدرسه‌ساز در شیراز، مسیر نی‌ریز تا صدای شیراز را بدود و وقتی عنوان شد که چه خواسته‌ای دارد وی تقاضای احداث مدرسه در نی‌ریز کرد.

وی توانست یک مدرسه دوازده کلاسه را از سوی معاون وزیر برای شهرستان هدیه بگیرد. حالا حدود هفت ماه از این وعده می‌گذرد و فعلاً خبری از این قول داده شده نیست.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان نی‌ریز در این باره گفت: این مدرسه در جشنواره خیرین مدرسه‌ساز که در اردیبهشت ماه سال جاری در شیراز برگزار شد، توسط دکتر محمدتقی نظریپور معاون محترم وزیر به یمن اقدام شایسته جناب فرج‌زاده دوندۀ فرهنگی نی‌ریزی که مسیر نی‌ریز تا شیراز را دودیده بود با حضور بنده و تعدادی از خیرین نی‌ریزی اهداء شد.

پس از قول دکتر نظریپور ما اقدامات اولیه و مکاتبات لازم را انجام دادیم و حتی از طریق دکتر مسعودی هم رایزنی‌های لازم انجام شد، ولی متأسفانه تاکنون هیچ پاسخی نگرفته‌ایم. احمد قره‌چاهی گفت: حتی بنده شخصاً در خصوص این وعده به تهران رفتم و در مورد پروژه مذکور با وزیر صحبت کردم و قول ساخت این مدرسه را گرفتم.

احمد قره‌چاهی یکی از دلایل تأخیر در ساخت این مدرسه را زلزله اخیر در کشور عنوان کرد و افزود: ساخت این مدرسه از سوی سازمان نوسازی مدارس انجام می‌شود و علت تأخیر، اولویت داشتن مدارس مناطق زلزله‌زده می‌باشد و تصمیم بر آن شده که این مدرسه با کمی تأخیر ساخته شود.

وی در مورد زمان کلنگ‌زنی و مکان این پروژه گفت: با قاطعیت کامل می‌توان گفت این مدرسه در شهر نی‌ریز ساخته می‌شود و مکان ساخت نیز پیش‌بینی شده است و زمان آن هم بزودی اعلام می‌شود.

شایان ذکر است اخیراً در مجله «رشد معلم» به تاریخ دی ماه مصاحبه‌ای با منوچهر فرج‌زاده با عنوان «دوندگی برای بچه‌ها» در همین رابطه به چاپ رسیده است.

۹۳۰ هزار تومان

عیدی سال ۹۷ کارمندان و

بازنشستگان

سخت‌گوی سازمان برنامه و بودجه گفت: عیدی سال ۹۷ بر اساس مصوبه دولت تعیین می‌شود، ولی با توجه به رشد ۱۰ درصدی حقوق در سال ۹۷ عیدی کارمندان و بازنشستگان، معادل ۹۳۰ هزار تومان پیش‌بینی شده است.

کارگاه آموزشی زلزله

و مدیریت بحران

روابط عمومی آموزش و پرورش: به منظور آمادگی بیشتر بسیجیان فرهنگی در هنگام وقوع بلایای طبیعی، کارگاه آموزشی «زلزله و مدیریت بحران» در سالن کنفرانس اداره آموزش و پرورش نی‌ریز برگزار شد.

در این کارگاه یک روزۀ عملی‌گرا جوکار رئیس هلال احمر شهرستان نی‌ریز با بیان مطالبی درباره پیشگیری در هنگام وقوع زلزله و لزوم تشکیل ستاد بحران در سطح شهرستان گفت: مهم‌ترین نگرانی مسئولان قرار داشتن شهرستان نی‌ریز بر روی گسل زلزله و همچنین فرسوده بودن بیش از ۷۰ درصد بافت شهری و روستایی است.

وام ۵ / امیلیار دلاری برای روستائیان

بحث ریزگردها و احیاء بختگان به یک بحث ملی تبدیل شده است



مهدی منفرد/ نی‌ریزان فارس: نماینده مجلس در دیدار با مردم روستاهای بخش آبادۀ طشک خیر از اختصاص ۱٫۵ میلیارد دلار توسط دولت جهت اشتغال روستائیان

با ارائه طرح به اداره کار و رفاه اجتماعی می‌توانند این تسهیلات را دریافت کنند. ضمن این‌که تقاضای تسهیلات تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان در کارگروه شهرستان مصوب می‌شود.

وی ادامه داد: ۲ درصد نفت و گاز جهت کمک به مناطق محروم ۳ درصد شده است. مسعودی در خصوص بهسازی روستاها گفت: در بحث بهسازی، اعتبارات خوبی برای روستاها به همراه قیر رایگان اختصاص داده شده است. البته در بحث احداث فضاهای ورزشی و آموزشی دغدغه دولت تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام است.

نماینده مجلس ادامه داد: بحث ریزگردها و احیاء بختگان به یک بحث ملی تبدیل شده و کار گروه آن در کشور تشکیل شده است. اما متأسفانه در بالا دست بختگان هم آبی نیست. البته ما برای آب شرب در آینده دغدغه‌ای نداریم و با تکمیل سد چشمه عاشق بحث آب شرب شهرستان حل می‌شود.

دکتر مسعودی همچنین گفت: معتقدم طی سالهای گذشته حق شهرستان و بخش آبادۀ طشک داده نشده و در بحث معادن ابتدا به وزیر صنعت تذکر دادیم و در ادامه با طرح یک سؤال خواستار پرداخت ۱۵ درصد حق شهرستان از درآمد معادن که به دولت پرداخت می‌شود، شده‌ام که به نتیجه رسیدن این موضوع مشکل ما و شهرستان‌هایی که معدن دارند در زمینه

اعتبارات حل می‌شود. بنی‌اسدی رئیس اداره منابع طبیعی نیز در این بازدیدها گفت: در بحث بختگان باید قبول کنیم که ما دچار تغییر اقلیم شده‌ایم و پشت سد سیوند هم آبی نیست که رها شود. باید بیشتر به فکر ریزگردها و کنترل آنها باشیم و در این زمینه طرح‌های مطالعاتی با نبود اعتبار آماده شده است؛ و در این راستا ۱۵۰ هکتار نهال کاری را انجام داده‌ایم.

شاهسونی از بنیاد مسکن نیز گفت: در زمینه مسکن روستایی امسال ۱۵۰ پرونده تشکیل شده که ۱۲۵ نفر به بانک معرفی و ۱۰۵ نفر موفق به دریافت تسهیلات شده‌اند. در طرح ویژه نوسازی ۲۰ میلیون به همراه ۵ میلیون بلاعوض جهت احیاء و نوسازی بافت قدیم پرداخت می‌کنیم.

گفتنی است در این بازدید تعدادی از مردم خواجه‌جمالی در مورد به‌کارگیری اتباع بیگانه در معادن و سنگبری‌ها معترض بودند.

شایان ذکر است دکتر مسعودی به همراه امیری فرماندار و جمعی از مسئولان ادارات در روز سه‌شنبه ۱۲ دیماه از شهرک وزیر، ریزاب، و روستای علیرضا یاراحمدی در بخش قظروویه و روستای درینود در بخش پشتکوه بازدید و از نزدیک با مردم دیدار و گفتگو کردند که عمده مشکلات مردم در این روستاها بیکاری، راه و راهسازی حقابه کشاورزان از آب سد چشمه عاشق بود. نماینده و فرماندار همچنین با شورای شهر قظروویه جلسه‌ای برگزار کردند.

در مراسم نماز جمعه مطرح شد:

هر چهار ازدواج یک طلاق

عابد نعمتی: رئیس ثبت احوال از ثبت ۸۲ طلاق در ۶ ماه اخیر و در شهر نی‌ریز خبر داد. محمودی رئیس ثبت‌احوال نی‌ریز در بین‌الصلواتین مراسم نماز جمعه ۸ دی‌ماه، به ارائه آمار ولادت، وفات، ازدواج و طلاق شهرستان در ۹ ماه ابتدایی امسال پرداخت.

او گفت در ۹ ماهه اول امسال ۵۱۱ ازدواج در دفتر نی‌ریز ثبت شده که با احتساب ۱۷۷ ازدواج ثبت شده در دفتر آبادۀ طشک، این رقم به ۶۸۸ ازدواج می‌رسد. به بیان وی، دفتر طلاق نی‌ریز در شش ماهه اخیر رانندازی شده و آمار طلاق ثبت شده در آن (از ابتدای تیرماه تا پایان آذرماه) ۸۲ مورد است. این در شرایطی است که ۳۱۸ ازدواج در همین مدت در نی‌ریز ثبت شده‌است. به بیان دیگر، در ۶ ماهه اخیر به ازای هر ۴ ازدواج، یک طلاق در دفتر نی‌ریز ثبت شده و به طور میانگین در هر ۲ روز، یک طلاق رخ داده‌است. گفتنی است آمار طلاق‌های ثبت شده در دفتر آبادۀ طشک نیز در ۹ ماهه اول سال جاری ۲۹ مورد است. رئیس ثبت‌احوال در ادامه سخنان خود، با بیان این که مهلت تعویض کارت ملی تا پایان سال جاری است، عنوان داشت: «از ابتدای سال ۱۳۹۷، همه سازمانها خدماتشان را با کارت هوشمند ملی انجام می‌دهند.»



جوانان محقق نی‌ریزی:

چشم انتظار کمک مسئولان برای تجهیز ایستگاه تحقیقات پرورش زالو هستیم



وی افزود: مسئولان مربوطه باید در قوانین صدور مجوز پرورش زالو تجدید نظر کنند و دستورالعمل‌های قدیمی اصلاح شود.

عباس آبادۀ دیگر محقق نی‌ریزی هم گفت: در حال حاضر ما برای صدور پروانه بهره‌برداری اقدام نموده‌ایم که لازم است مسئولان همکاری مؤثری داشته باشند چون هم زمینه اشتغال حدود ۱۰ نفر فراهم می‌شود و هم نیاز پزشکی بخشی از جامعه تأمین می‌گردد.

وی ادامه داد: در حال حاضر اکثر پزشکان نیاز خود را از طریق واردات و یا با خرید زالو از صیادان تأمین می‌کنند که

روابط عمومی جهاد کشاورزی: دو جوان محقق نی‌ریزی با راه‌اندازی یک ایستگاه تحقیقات در زمینه پرورش گونه‌های آبی از جمله زالو، ماهی زینتی، انواع حلزون، و حشراتی نظیر عقرب و جلبک خوراکی اسپرولینا، از مسئولان خواستند آنها را یاری کنند.

روح‌الله دولت‌آبادی‌نژاد گفت: نظام‌مند نبودن پرورش زالو و نیاز تولید این گونه آبی که در اثر صید بی‌رویه در معرض انقراض است و نیز شرایط پرورش و نبود محیط کنترل شده و تجهیزات از جمله مشکلاتی است که با آن مواجه هستیم.

اخبار

مسعودی دبیر هیئت تحقیق و تفحص

از وزارت صنعت و معدن

نماینده مردم نی‌ریز و استهبان به عنوان دبیر هیئت تحقیق و تفحص مجلس و عضو هیئت رئیسه برای بررسی عملکرد وزارت صنعت، معدن و تجارت انتخاب شد.

دکتر مسعودی همچنین به عنوان مسئول تحقیق و تفحص عملکرد صنعت و معدن فارس انتخاب شد.

وی در گفتگو با ما در خصوص عوارض سالیانه معادن برای شهرهایی که دارای معدن هستند گفت: این عوارض در برنامه ششم توسعه دیده شده است اما به دلایل مختلف اجرایی نشده که با مکاتباتی که انجام گرفت قرار شد از سال آینده این مسئله اجرایی شود.

راهیابی عکس حامد راستی به

جشنواره عکس Once اسپانیا



عکس حامد راستی به جشنواره عکس Once اسپانیا راه یافت. در این جشنواره ۱۵۰۰ اثر از ۴۷۵ شرکت‌کننده از سراسر جهان ارسال شده بود که در نهایت عکس راستی به عنوان ۵۸ اثر فینالیست انتخاب شد.

در این جشنواره عکس ۵ عکاس ایرانی به مرحله پایانی راه یافته‌است. حامد راستی عکاس نی‌ریزی تاکنون توانسته عنوانین مختلفی را کسب نماید که مهم‌ترین آن مقام سومی ایلیمپیک فرانسه در سال ۲۰۱۶ بود.

برگزاری همایش ۹۷ در نی‌ریز

روابط عمومی سپاه نی‌ریز: همایش بزرگداشت ۹۷ دی در مهدیه رزمندگان اسلام برگزار شد.

در این مراسم که با حضور مردم نی‌ریز، خانواده شهدا، ایثارگران و مسئولان برگزار شد گروه سرود پایگاه مسجد امام محمد باقر سرود سیدالشهدا را اجرا کردند و در ادامه سرهنگ درستکار فرمانده سپاه و حجت‌الاسلام فال‌اسیری مطالبی را بیان نمودند.

در این جلسه سردار ربیعی جانشین معاونت عملیات قرارگاه ثارا... که میهمان ویژه جلسه بود در رابطه با صدور انقلاب و تشکیل بسیج و هسته‌های مقاومت مطالبی را عنوان کرد.

برگزاری همایش امر به معروف و

نهی از منکر در نی‌ریز

روابط عمومی سپاه نی‌ریز: همایش امر به معروف و نهی از منکر بسیج هنرمندان در سالن اداره تبلیغات اسلامی برگزار شد.

در این جشنواره ۱۰۰ نفر از اعضای انجمن‌های هنری حضور داشتند و به اجرای سرود، موسیقی، شعرخوانی و حافظ‌خوانی پرداختند.

در این مراسم میلاد منفرد مسئول بسیج هنرمندان و مهدیان فر دبیر قرارگاه امر به معروف سپاه نی‌ریز سخنرانی کردند.

مهدیان‌فر در این مراسم خطاب به هنرمندان گفت که آثار برجسته خود را در رابطه با امر به معروف و نهی از منکر تا تاریخ ۱۰ بهمن‌ماه به میلاد منفرد تحویل دهند و جهت هماهنگی با شماره ۰۹۱۷۷۳۰۴۳۴۹ تماس بگیرند.

قرار است این آثار توسط داورانی خارج از شهرستان مورد داوری قرار گیرد و به نقرات برتر جوایز نقیسی اهداء شود.

پاکسازی اراضی بایر و زمین‌های

سطح شهر نی‌ریز

روابط عمومی شهرداری نی‌ریز: طی عملیاتی ضربتی اراضی بایر و زمین‌های خالی موجود در سطح شهر توسط شهرداری نی‌ریز پاکسازی، زباله‌گیری و تسطیح شد.

سعید استقلال مدیر خدمات شهری شهرداری در خصوص نظافت شهری گفت: این اقدامات به منظور ارتقاء سلامت شهر، سلامت و رفاه حال شهروندان می‌باشد و نیروهای زحمتکش خدمات شهری به طور مستمر و شبانه‌روزی در زمینه نظافت شهری و جمع‌آوری زباله‌ها فعالیت دارند.